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Uciekający Piesek -
tańczy i wibruje
Cena 82,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0209/000209

Kod EAN 59005375805241

Grupa wiekowa

Opis produktu

Smily Play to zabawki wysokiej jakości, bezpieczne i innowacyjne tworzone w oparciu o CPS Parenting System (skrót CPS
pochodzi od angielskich słów dotyczących umiejętności poznawczych, fizycznych i społecznych). Dzięki temu każda zabawka
jest dopasowana do potrzeb dziecka na różnych etapach jego rozwoju. Bawiąc się, dzieci odkrywają nie tylko otaczający je
świat, ale także sposoby wyrażania siebie, rozwijając swoje talenty i umiejętności, z których będą korzystać przez całe życie.
CPS Parenting System zwraca uwagę na istotne umiejętności i pomaga rodzicom odgrywać aktywna rolę w prawidłowym
rozwoju swoich dzieci.

C (Cognitive) - to rozwój poznawczy , który obejmuje procesy myślenia, w tym uczenie się, myślenie i zainteresowanie
otaczającą rzeczywistością.
P (Physical) - to rozwój fizyczny , który obejmuje rozwój dużej i małej motoryki oraz rozwój zmysłów. Dzięki tym
umiejętnościom człowiek może kontrolować swoje ciało i osiągnąć koordynację ruchową.
S (Social) - to rozwój społeczny dzięki, któremu dziecko uczy się interakcji z innymi ludźmi. Obejmuje komunikację, emocje
i słuchanie. Jest niezwykle ważnym elementem poczucia szczęścia i pełnienia, a także zdrowia człowieka.
 

Uciekający Piesek - tańczę i wibruję
Zabawka do nauki raczkowania

Piesek to zabawka aktywizująca, która wibruje i przesuwa się po płaskiej powierzchni. Wydając wesołe dźwięki, drga i ucieka
po podłodze, angażując uwagę Twojego malucha. Chcąc złapać niesfornego zwierzaka, dziecko z chęcią najpierw raczkuje, a
potem coraz odważniej stawia swoje pierwsze kroczki. Piesek doskonale sprawdza się podczas nauki raczkowania i chodzenia.
Jednak jest również niebywałą pomocą w prawidłowym rozwoju maleństwa w ciągu kilku pierwszych miesięcy jego życia.
Pluszaczek nie tylko zachęca do aktywności fizycznej, ale również stymuluje zmysły, rozwija wzrok, koordynację wzrokowo-
ruchową i spostrzegawczość, a przede wszystkim kształtuje zdolności motoryczne.
 

Wraz z Pieskiem zachęć swoją pociechę do raczkowania!
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Cechy:

wibruje, drga i przesuwa się po płaskiej powierzchni,
zachęca dziecko do raczkowania i stawiania pierwszych kroczków,
stymuluje zmysły i kształtuje zdolności motoryczne,
została wykonana z miękkiego, pluszowego materiału,
wydaje wesołe dźwięki.

Pluszowy Piesek został wykonany z bezpiecznych dla maluchów materiałów. Jest mięciutka i miła w dotyku, a jej kolory i
kształt sprawiają, że dziecko z jeszcze większą radością podąża za zabawką. Zabawka korzystnie wpływa na rozwój dziecka,
pobudzając jego ciekawość i dostarczając przy tym mnóstwo radości. Piesek ma także siostrzyczkę Biedronkę; wspólnie
gwarantują maluchowi mnóstwo frajdy podczas zabawy!
 

Zapewnij dziecku odpowiednie warunki do prawidłowego rozwoju.

Przybliżone wymiary zabawki (dł. x szer. x wys.): 19 x 17 x 9 [cm]
  

Wymagane baterie: 3 x AAA/LR03 1,5V (dołączone)
Dołączone baterie testowe nie podlegają reklamacji.

Grupa wiekowa: 3m+

Wymiary opakowania: 18 x 14 x 18 [cm]
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